

**DODATEK č. 1**  
**KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2019-1041/OR**  
ze dne 17.12.2019

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

**„Údržba ocelové konstrukce a ocelové střešní krytiny, fotbalový stadion v ulici  
Ústecká 1961/3, Děčín“**

**Smluvní strany**

<b>Objednatel:</b>	<b>statutární město Děčín</b>
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda, pověřen výkonem pravomoci primátora města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“  
a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>AFC Servis DC a.s.</b>
Sídlo:	Březová 137/62, 405 01 Děčín III
Statutární zástupce:	
IČO:	272 74 691
DIČ:	CZ27274691
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:	248282881/0300

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s objednatelem dále jen  
„**smluvní strany**“

**Předmět dodatku**

1. Dle SOD č. objednatele 2019-1041/OR ze dne 17.12.2019 čl. III., odst. 1. byla doba provedení díla 50 dnů ode dne předání staveniště. Na základě níže odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení díla prodloužena o **5 dnů**.
2. Dle SOD č. objednatele 2019-1041/OR ze dne 17.12.2019 čl. IV., odst. 1 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 608 880,69 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce vyvolané v průběhu provádění stavebních prací. Jedná se o následující práce:
  - kontrola a oprava svarů styčných plechů příhradových nosníků;
  - vnější oprava stávajícího komínu;
  - po konzultaci s autorským dozorem změna nátěrů střešní krytiny a ocelové

konstrukce (základní a krycí jednonásobný polyuretanový nátěr);  
- částečná výměna vlnitého plechu na střešní krytině;  
- dodávka a montáž výplňových příček z ocelových tyčí (náhrada za demontovanou ocelovou prosklenou příčku v horní části tribuny).

Veškeré vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu stavby, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2019-1041/OR bez DPH:	608 880,69 Kč
<b>Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:</b>	<b>83 842,53 Kč</b>
<hr/>	
Celková cena díla bez DPH	692 723,22 Kč
Celková cena včetně DPH	838 195,10 Kč

3. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne 09.07.2020

V Děčíně dne

.....  
za objednatele  
Jaroslav Hrouda  
pověřen výkonem pravomoci primátora města

.....  
za zhotovitele  
[redacted]  
člen představenstva

**Přílohy:**  
- položkový rozpočet

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 200513OK  
Stavba: Fotbalový stadion Pelikán Děčín

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 11. 6. 2020  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Zhotovitel: IČ: DIČ:  
Projektant: IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>83 842,53</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>83 842,53</b>	Výše daně <b>17 606,93</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>101 449,46</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 200513OK

**Stavba:** Fotbalový stadion Pelikán Děčín

Místo: Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>83 842,53</b>	<b>101 449,46</b>
1	Ocelová konstrukce - víceméně práce	83 842,53	101 449,46

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fotbalový stadion Pelikán Děčín

Objekt:

1 - Ocelová konstrukce - víceméně práce

Místo:

Datum: 11. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>83 842,53</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 746,52
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 320,00
1	K	341941002	Nosné nebo spojovací svary tl do 12 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	10,000	832,00	8 320,00
P			<i>Poznámka k položce: Kontrola a oprava svárů styčných plechů příhradových nosníků</i>				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 426,52
2	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	2,880	81,00	233,28
	VV		4*0,6*1,2		2,880		
3	K	346244384R	Plentování komínu	m2	2,400	572,00	1 372,80
	VV		4*0,6*1		2,400		
4	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	14,400	38,20	550,08
	VV		4*(1,2+1,8)+4*0,6		14,400		
5	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	15,120	27,00	408,24
	VV		14,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,120		
6	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,560	232,00	1 753,92
	VV		4*0,6*(1,2+1,8)+0,6*0,6		7,560		
7	K	623531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	7,560	345,00	2 608,20
8	K	997013511R	Odvoz a likvidace sutí, přesun hmot	kpl	1,000	500,00	500,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				42 493,97
9	K	783151270R00	Základní nátěr epoxidový OK 2x	m2	-1 370,670	145,80	-199 843,69
10	K	783174537R00	Nátěr polyuretanový OK	m2	-1 370,670	71,40	-97 865,84
37	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	184,390	78,50	14 474,62
P			<i>Poznámka k položce: hloubkové čištění konstrukcí více zasažených korozi</i>				
	VV		368,78*0,5		184,390		
38	K	1	Příplatek za horolezecký způsob provedení	m2	184,390	133,11	24 544,15
P			<i>Poznámka k položce: hloubkové čištění konstrukcí více zasažených korozi</i>				
20	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,600	105,00	1 008,00
	VV		2*4,8		9,600		
12	K	783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1 370,670	103,00	141 179,01
13	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1 370,670	116,00	158 997,72
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 102,04
D	764		Konstrukce klempířské				8 741,08
14	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	4,800	155,00	744,00
	VV		0,8*6		4,800		
15	K	764101131	Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 30°	m2	4,800	702,00	3 369,60
16	M	13838727	plech vlnitý Pz tl 0,80mm tabule	t	0,038	43 200,00	1 641,60
	VV		3*0,0128		0,038		
17	K	764314411	Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou bez lišty z Pz plechu	m2	2,200	1 250,00	2 750,00
	VV		1,6*1,6-0,6*0,6		2,200		
30	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,051	1 090,00	55,59
31	K	998765194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,255	707,00	180,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,051*5		0,255		
	D	767	Konstrukce zámečnické				15 360,96
18	K	767122112R	Montáž stěn s výplní svařovanou	m2	4,320	698,00	3 015,36
	VV		2*(2,7*1,6*0,5)		4,320		
21	K	429172111	Výroba ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	69,000	69,50	4 795,50
	VV		42+27		69,000		
22	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti do 100 kg	kg	69,000	33,30	2 297,70
26	M	13010012	tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 12mm	t	0,042	29 700,00	1 247,40
27	M	14550226	profil ocelový čtvercový svařovaný 30x30x2mm	t	0,027	29 600,00	799,20
23	K	783314101a	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,640	105,00	907,20
	P		<i>Poznámka k položce: na pozink</i>				
	VV		2*2,7*1,6*0,5*2		8,640		
24	K	783344101a	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,640	103,00	889,92
25	K	783347101a	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,640	116,00	1 002,24
28	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	58,147	1,79	104,08
29	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	290,735	1,04	302,36
	VV		58,147*5		290,735		
	D	VN	Vedlejší náklady				1 500,00
35	K	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	0,100	10 000,00	1 000,00
36	K	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	0,100	5 000,00	500,00